
ZARZĄDZENIE NR WO/48/24 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 11 marca 2024 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji i przeprowadzenia narady obywatelskiej 

o klimacie dot. problemu segregacji odpadów komunalnych w Mieście Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. 1. Powołuję  zespół  ds. organizacji narady obywatelskiej o klimacie, w którego skład wchodzą: 

a) Amia Terlecka 

b) Arkadiusz Kot 

c) Marta Kwit 

d) Elżbieta Wisłocka 

2. W pracach zespołu mogą  brać  również  inne osoby z głosem doradczym oraz wskazane przez 

Kierowników wydziałów Urzędu Miasta. 

2. Zespół  odpowiedzialny jest za przygotowanie i przeprowadzenie Narady Obywatelskiej o Klimacie 

w ramach projektu realizowanego z Fundacją  Pole Dialogu, w tym: 

1. Koordynacja projektu. 

2. Promocja projektu. 

3. Logistyka projektu, w tym: 

a) przeprowadzenie rekrutacji uczestniczek i uczestników. 

b) przeprowadzenie części edukacyjnej narady (organizacja transportu, wyżywienia, materiałów 

szkoleniowych). 

c) przygotowanie materiałów szkoleniowych/eksperckich. 

d) przeprowadzenie narady obywatelskiej (przygotowanie narady, przeszkolenie panelistów). 

e) zebranie rekomendacji 



1) rozliczenie projektu (naliczenie wynagrodzenia panelistów oraz ich wypłata) 

3. Obsługę  administracyjno - organizacyjną  Zespołu zapewnia samodzielne stanowisko ds. promocji 
i organizacji pozarządowych. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się  samodzielnemu stanowisku ds. promocji i organizacji 

pozarządowych. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


